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 Inscrits Votants Exprimés 
Solidaires CCRF & SCL 

Solidaires-Douanes 
CFDT FO CGT 

Elections 2018 371 
315 

84,90 % 
294 

88 

29,93 % 

66 

22,45 % 

95 

32,31 % 

45 

15,31 % 

Elections 2022 355 
255 

71,83% 
244 

73 

29,92% 

66 

27,05% 

65 

26,64%  

40 

16,39% 

 

 

Les élu·e·s SOLIDAIRES CCRF & SCL : 

1 siège sur 2 – Odile HEISERT – SCL34 et Fabienne PIERRISNARD – SCL 67 
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